

Seria

CON nr.

0293244 06

Furnizor **IMPACT ADVERTISING SRL**Cumparator **INTERNET SI
TEHNOLOGIE'S3 SRL**

(denumire, forma juridica)

FACTURA

(denumire, forma juridica)

Nr.ord.registru com./an **J40/10869/2000**CIF/CUI: **RO13556726**Sediul **STR. LOTRIOARA NR. 3 BL. V30
AP. 12**Loc./Jud **BUCURESTI, SECTOR 3**Contul **RO13BACX000000983586000**Banca **UniCredit Bank**PL **Str. Vasile Lucaciu nr. 117, Bucuresti,
Sector 3**Nr. facturii **210700028**
Data (ziua, luna, anul) **01/07/2021**
Nr. aviz insotirea marfii **210700010**Reg. com. **J40/15452/2017**CIF/CUI: **RO 38189005**Sediul **CALEA VITAN, NR. 242,
PARTER, CAMERELE 1, 2, 6**Loc./Jud. **Sector 3, Bucuresti**

Contul -----

Banca -----

Data scadenta: **03/07/2021**Cota T.V.A. **19.00%** Taxabila cf. art. 291 din L. 227/2015 - Cod Fiscal

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	Set 20 buc mufe RJ45 cat 6 STP Crimp+Cut, Delock 86454	Buc	5	46.47	232.35	19% 44.15

In cazul depasirii termenelor de plata convenite, penalizarile sunt de 0.1 % pentru fiecare zi de intarziere aplicate la valoarea echipamentelor preluate si neachitate.
Factura si conditiile de plata au fost acceptate de beneficiar. Factura circula fara semnatura si stampila conform art. 319 alin 29 din Legea nr 227/2015 privind Codul Fiscal.

IMPACT ADVERTISING SRL
STR. VASILE LUCACIU NR. 117
PARTER CAM. 1,2,3,6,7 + EL. 1
CAM. 1,2,3,6,7,8,9,10
SECTOR 3
BUCURESTI
CIF: RO13556726

SET 20 BUC MUF RJ45
5 BUC X 55.30= 276.50 A

TOTAL LEI 276.50

CIND 276.50
REST 0.00

TOTAL TVA A - 18% 44.15
TOTAL TVA BOM 44.15

Z: 0806 BF: 0010 NR. AMEF: 0001
ID BF: 300006662202107011700908060010
DATA: 01-07-2021 ORA: 11:20:09
S/N: 084100012489 ID: 00061689
CASIER 30

BON FISCAL
R 3000066622

Persoana livrare: **Dascultu Iulia-Ramona**Emis cu **Neomanager** 1.2.4596

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Numele delegatului -----	Total	232.35	44.15
	Buletinul / cartea de identitate seria _____ nr. _____ eliberat _____ Mijlocul de transport nr. _____ Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 01/07/2021 ora 11:10 Semnaturile -----	din care accize		
		Semnatura de primire	Total de plata	276.50